

Navn: Kurt Pedersen
Personnummer: 0401551395
Emne: Journalnr. DUP-2015-342-1195

Den Uafhængige Politiklagemyndighed

Journalnr. : DUP-2015-342-1195

Jeg har endnu ikke modtaget svar på min mail af 19. marts 2015, hvor jeg bad Den Uafhængige Politiklagemyndighed forklare, hvorfor min klage over Hobro Politis adfærd ved optagelse af forkert politirapport og efterfølgende nægtelse af ændring til det faktisk anmeldte forhold, ikke kunne sidestilles med optagelse af falsk politirapport.

Jeg henviste til en sag om falsk politirapport, som jeg havde læst om på tekst tv.

Min klage er, både i svar af 13. marts 2015 og 18. marts 2015, blevet afvist med henvisning til, at Den Uafhængige Politiklagemyndighed betragtede min klage som en klage over politiets dispositioner og ikke politiets adfærd.

Jeg har temmelig svært ved at skelne mellem dispositioner og adfærd.

Hvis det er en disposition, at beslutte at have dårlig adfærd, så kan Den Uafhængige Politiklagemyndighed jo i samtlige sager definere, at der er tale om dispositioner uanset sagens kerne.

Jeg har adskillige gange bedt både Hobro Politi og Nordjyllands Politi om at ændre min anmeldelse, så den afspejler det forhold, som jeg har anmeldt.

Til trods for dette har de nægtet dette og har afvist min anmeldelse udelukkende med baggrund i den falske politirapport. Der er derved ikke blevet taget stilling til det forhold, som jeg har anmeldt. Og jeg har dermed heller ikke fået en begrundelse for afvisningen med baggrund i det forhold, som jeg har anmeldt.

At kalde det for en disposition, at optage falsk politirapport og efterfølgende nægte, at ændre den til det faktisk anmeldte forhold bliver vist kun til ordkløveri.

Faktum er, at der ikke er optaget politirapport på det forhold, som jeg har anmeldt og dermed er der heller ikke taget stilling til om det forhold, som jeg har anmeldt er strafbart eller ej.

Jeg må derfor bede Den Uafhængige Politiklagemyndighed om at behandle min klage igen med baggrund i dette.

Med venlig hilsen

Kurt Pedersen
Ølsvej 13
9500 Hobro

Tlf.: 28 30 85 01

Mail: kurt@postme.dk